
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 1/98 
 

VII ZJAZDU KRAJOWEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 25-26 kwietnia 1998 r. 
 

w sprawie nadania tytułu Członka Honorowego  
 Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 
Na podstawie § 20, ust. 1, p. 8 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
VII Zjazd Krajowy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, na wniosek Zarządu 
Głównego WOPR, nadaje godności Członka Honorowego:  
1) Wiktor Zajączkowski 
2) Henryk Wołkow 
3) Franciszek Baryła 
4) Jan Gorzkowski 
5) Stanisław Wolkiewicz 
6) Stanisław Kosmalski 
7) Henryk Kabat 
8) Józef Główczewski 
9) Jerzy Bakuła 
10) Józef Czajkowski 
11) Tadeusz Glinkowski 
12) Tadeusz Rodziewicz 
13) Franciszek Majewski 
14) Bogdan Glowacki 
15) Maciej Dobrowolski 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 27 kwietnia 1998 r.  
 
 


